
UCHWAŁA NR XXII/207/2017
RADY GMINY RUDNA

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia logo Gminy Rudna oraz zasad jego stosowania

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 roku o odznakach i mundurach (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 38), Rada Gminy Rudna uchwala co następuje:

§ 1. Ustanawia się znak graficzny zwany dalej logiem, który stanowi podstawę wizualnej identyfikacji 
Gminy Rudna, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe zasady używania i wykorzystania logo Gminy Rudna określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/200/2017 z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie przyjecia logo Gminy 
Rudna oraz zasad jego stosowania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Rudna:
J. Stankiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1484



System Identyfikacji Wizualnej 

Gminy Rudna

Załącznik nr 1  do uchwały Rady Gminy Rudna nr XXII/207/2017 z dnia 16 marca 2017 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1484



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

3

konstrukcja logo

logotypsygnet

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

4

konstrukcja logo

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

5

„x”

logo na siatce

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

6

budowa sygnetu

46o

44o

44o44o

44o

46o

46o46o

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

7

wersja pionowa logo

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

8

pole ochronne

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

9

wielkości minimalne

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

10

kolorystyka

7625

e1523d

2012 

2905

8fc7e8

5012 

7687

1d428a

5002 

347

009a44

6037 

Kolory podstawowe

75%

50%25%

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

11

logo na tłach

    

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

12logo /

logo na tłach

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

13

logo monochromatyczne

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

14

logo w skali szarości

52% K34% K

87% K

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

15

niedozwolone użycie

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

16

typografia podstawowa

logo /

Hackman Regular Open Sans Light

Hackman DemiBold

Hackman ExtraBold Open Sans Bold

Hackman Black Open Sans Extrabold

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

17

Lorem ipsum dolor sit amet enim. Etiam ullamcorper. 

Suspendisse a pellentesque dui, non felis. Maecenas 

malesuada elit lectus felis, malesuada ultricies. Curabitur 

et ligula. Ut molestie a, ultricies porta urna. Vestibulum 

commodo volutpat a, convallis ac, laoreet enim. Phasellus 

fermentum in, dolor. Pellentesque facilisis.

Lorem ipsum dolor sit amet enim. Etiam ullamcorper. 

Suspendisse a pellentesque dui, non felis. Maecenas 

malesuada elit lectus felis, malesuada ultricies. Curabitur 

et ligula. Ut molestie a, ultricies porta urna. Vestibulum 

commodo volutpat a, convallis ac, laoreet enim. Phasellus 

fermentum in, dolor. Pellentesque facilisis.

Lorem ipsum dolor sit amet Lorem ipsum dolor sit amet

Lorem ipsum dolor sit amet Lorem ipsum dolor sit amet

typografia podstawowa

logo /

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1484



Gmina Rudna • System Identyfikacji Wizualnej

18

typografia uzupełniająca

logo /

Arial Regular

Arial Bold

Arial Black

Lorem ipsum dolor sit amet enim. Etiam ullamcorper. 

Suspendisse a pellentesque dui, non felis. Maecenas 

malesuada elit lectus felis, malesuada ultricies. Curabitur et 

ligula. Ut molestie a, ultricies porta urna. Vestibulum commodo 

volutpat a, convallis ac, laoreet enim. Phasellus fermentum in, 

dolor. Pellentesque facilisis.

Lorem ipsum dolor sit amet enim. Etiam ullamcorper. 

Suspendisse a pellentesque dui, non felis. 

Lorem ipsum dolor sit amet

Lorem ipsum dolor sit amet

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1484



Załącznik nr 2  do uchwały Rady Gminy 
Rudna nr XXII/207/2017 z dnia 16 marca 2017 r. 

ZASADY STOSOWANIA ZNAKU GRAFICZNEGO LOGO GMINY RUDNA

§ 1. Logo jest własnością Gminy Rudna.

§ 2. Logo Gminy Rudna używają organy i jednostki organizacyjne Gminy Rudna.

§ 3. Logo może być używane:

1. Na wszystkich imprezach krajowych i zagranicznych, których gmina jest gospodarzem, uczestnikiem lub 
patronem.

2. Podczas wszelkich wydarzeń o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym i turystycznym, które 
są wspierane organizacyjnie, finansowo lub informacyjnie przez Gminę Rudna.

3. Do sygnowania wydawnictw Gminy Rudna.

4. Jako element dekoracyjny na wszelkich upominkach i pamiątkach związanych z Gminą Rudna.

§ 4. Logo może być umieszczane w szczególności:

1. Na majątku stanowiącym własność Gminy Rudna.

2. W pomieszczeniach urzędowych.

3. Na oficjalnych stronach internetowych Gminy Rudna.

4. Na wizytówkach i identyfikatorach.

5. Na pismach, dokumentach i pieczęciach urzędowych.

6. Z okazji publicznych uroczystości gminnych w miejscu ich odbywania.

7. Na materiałach promujących Gminę Rudna.

§ 5. 1. Używanie logo nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem, porządkiem 
publicznym oraz naruszać dobrego imienia Gminy Rudna.

2. Używanie logo nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem, porządkiem publicznym 
oraz naruszać dobrego imienia Gminy Rudna.

§ 6. 1. Warunkiem uzyskania zgody na używanie lub rozpowszechnianie logo przez podmioty inne niż 
wymienione w paragrafie 2 jest złożenie wniosku do Wójta Gminy Rudna wraz z opisem sposobu używania 
logo oraz projektem graficznym umieszczenia wizerunku logo.

2. Udzielenie zgody na korzystanie z logo następuje nieodpłatnie.

3. Zgoda na używanie logo może być w każdym czasie cofnięta w przypadku stwierdzenia naruszenia 
przepisów prawa lub warunków korzystania z logo.

4. Wójt Gminy Rudna prowadzi rejestr podmiotów używających logo.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1484


		2017-03-29T13:01:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




